- Camara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

1617 	1692 GABINETE DO VEREADOR ROBINHO DO RX

PROJETO DE LEI Ng. 24, DE 17 DE JUNHO DE 291.

Denomina logradouro Público
que menciona.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, por seus
representantes legais,

RESOLVE:

Art. 12. Denomina "ESTRADA DA FLEXEIRA a  via publica que tem inicio na
Rodovia Amaral Peixoto - Ri LU e término na Estrada de Sapiatiba Mirim
localizada no Bairro Flexeira, neste Município.

Art. 22. Esta Lei entra data de sua pubIicaço

CIENTE
onstou no expediente da Sessão

ia dia 2/ L..6 /42/
Sala dasSessôes, 17 de junho de 20113.

já, 	RUBSON DEèÚ
V A D O

- MaV2Q4/COM
2 E ULTIMA.VOTAÇAO

ereador - Presidente
- E rn ,

APROVADO
ia VOTAÇÃO

Em,!_/ Ø 2

M$4P.A

'RES E
c.

Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro —Te/: (0xx22)2621. 1525